新型コロナウイルス感染症

5類感染症への移行に伴う対応について

これからもお客様が安心してご来店いただけますようスタッフ一同、

引き続き努めてまいります。

お客様のご理解に心より感謝申し上げます。

Vol.4

お客様各位

平素よりユアーズハウス郡山店・須賀川店をご愛顧いただきまして

誠にありがとうございます。

令和5年5月8日より新型コロナウイルス感染症について、感染症法上の

位置づけが今までの『2類相当』から『5類感染症』に移行することに伴い、

これまでユアーズハウス各店舗において実施しておりました感染対策を一部

以下の通り変更させていただきます。

■店舗スタッフのマスク着用継続

お客様の主体的な選択を尊重し、着用は個人の判断に委ねることを基本とします。

店舗スタッフは、当面の間、マスク着用とさせていただきます。

■店頭に手指消毒用アルコール設置継続

手指消毒用アルコールの設置を継続いたします。

ご利用はお客様の任意とさせていただきますので、ご希望の場合はご利用ください。

■接客テーブルのパーテーション撤去

パーテーション（間仕切）は、原則撤去いたします。

設置をご希望のお客様はお申しつけください。

■店内の消毒や換気継続

店内において、定期的な消毒や換気、スタッフの手洗いうがい等の衛生管理につい

ては、引き続き実施いたします。

ユアーズハウスの取組